
Determina SETTORE FINANZIARIO E PERSONALE

Responsabile Dott. COLAGUORI GIORGIO

Determina n. 30 del 12/04/2018

Pubblicata il 12/04/2018 al n. 157 del Registro Generale

COMUNE DI ITRI
- Provincia di Latina -

Oggetto: PROCEDURA PER LA COPERTURA DI UN POSTO CAT. D3 
INQUADRATO CON FUNZIONE DI RESPONSABILE DEI SERVIZI 
LEGALI/CONTENZIOSO/COMMERCIO SUAP - EX ART. 110 D.LGS 267 
DEL 18/08/2000 (T.U.E.L.) A TEMPO PIENO (36 ORE) PER 36 MESI - 
APPROVAZIONE VERBALE DI COMMISSIONE.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il Decreto del Sindaco prot. n. 4890 del 04/04/2018, con cui attribuisce al Dr. Giorgio 
Colaguori la responsabilità del Servizio Finanziario - Tributi; 

DATO ATTO che: 
- con Deliberazione del C.C. n° 24 del 26/03/2018, è stato approvata la nota di aggiornamento al 
DUP 2018-2020; 
- con Deliberazione del C.C. n° 25 del 26/03/2018, è stato approvato il Bilancio di previsione 2018-
2020 e relativi allegati; 
 

VISTA la delibera di G.C. n° 12 del 02/02/2018 con la quale sono stati dettati gli indirizzi per  
l'indizione di una procedura per la copertura di un posto cat. D3 inquadrato con funzione di 
responsabile dei servizi legali/contenzioso - Commercio Suap, ex art. 110 d.lgs 267 del 18/08/2000 
(t.u.e.l.) A tempo pieno (36 ore) per 36 mesi; 
 
VISTO l’avviso pubblico approvato con propria Determinazione n. 63-RG del 19/02/2018; 
 
DATO ATTO che con propria precedente Determina n. 25 del 28/03/2018 - Pubblicata il 
28/03/2018 al n. 142 del Registro Generale, è stata nominata la commissione esaminatrice;  

 

VISTO il verbale n. 1 del 06/04/2018, con il quale la commissione esaminatrice ha proceduto 
all’espletamento del colloquio, con l’unico candidato ammesso, finalizzato all’accertamento delle 
caratteristiche professionali ed all’assegnazione dell’idoneità; 

 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 119 del 18/09/2017, ad oggetto:” Approvazione regolamento 
comunale sull'accesso all'impiego e sulle relative procedure selettive e concorsuali procedure sulla 
mobilità volontari”  
 
RITENUTO dover approvare il suddetto verbale; 
 
VISTO  lo Statuto Comunale; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 

 
Di approvare il verbale n. 1 del 06/04/2018, relativo alla procedura per la copertura di un posto, 
cat. D3 inquadrato con funzione di responsabile dei servizi Legali/Contenzioso- Commercio - 
Suap, ex art. 110 d.lgs 267 del 18/08/2000 (t.u.e.l.), a tempo pieno (36 ore) per 36 mesi; 
 
Di Dare atto che il verbale n. 1 del 06/04/2018, allegato al presente atto, ne costituisce parte 
integrante e sostanziale; 
 
Di trasmettere tutta la documentazione al Sindaco per i provvedimenti consequenziali. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dott. Giorgio Colaguori 
 

 







Informazioni

Somma impegnata

 34 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

Dott. Colaguori Giorgio

Il Responsabile del Servizio

Lì 12/04/2018

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 12/04/2018 e così per 15 giorni 
consecutivi.

Registro Pubblicazioni 463


